Zápis ze zasedání Zastupitelstva městyse Louňovice pod Blaníkem

                                                                                  ze dne: 17.9. 2015
konaného od 19.00 hod. v zasedací místnosti Úřadu městyse Louňovice pod Blaníkem

                                                                                                                                            Č.j.   ZM  5 - 2015 

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Přítomni: 11 zastupitelů dle listiny přítomných
Omluveni:   p. Vrtiška, p. Babka, p. Bartoš, pí. Bébrová, 
Zastupitelstvo Městyse je usnášení schopné.

Starostka seznámila zastupitele s programem zasedání.
Navržený program:

1)  Volba ověřovatelů zápisu

2)  Kontrola usnesení  ZM

3)  Rada
4)  Rozpočtové opatření č.5
 5)  Škola
 6)  Prodej pozemku- Bánovčanová
 7) Svatováclavské slavnosti
 8)  Různé
 9)  Závěr

Schválení programu :
Hlasování:    Pro  10               Proti      0            Zdrželi se      0

ZM schválilo navržený program.
1) Volba ověřovatelů zápisu

Starostka Ing. Kučerová navrhla ověřovateli zápisu :  Ing. Fejtek Václav, Ing. Budil Václav
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Hlasování:     Pro 8      Proti     0       Zdrželi se 2
                                                                      ( Ing Fejtek , Ing. Budil )
ZM schválilo ověřovatele zápisu  Ing. Fejtka a   Ing. Budila.
2) Kontrola usnesení ZM

Kontrolu minulého usnesení  ZM přednesl p. Malý.
Bez připomínek.

3) Rada

Starostka  seznámila zastupitele s usnesením rady č. j.  RM - 11/2015 a 12/2015.
Bez připomínek.

4) Rozpočtové opatření č. 5 
Návrh rozpočtového  opatření č.5 předložila  a vysvětlila pí. Kučerová.
Návrh : schválit  rozpočtové  opatření č.,5
Hlasování:   Pro  10          Proti   0                  Zdržel se 0

ZM projednalo a schválilo rozpočtové opatření č 5.
5) Škola
Starostka informovala zastupitele o tom, že podle NOZ je  potřeba  doplnit k  názvu  školy dodatek „příspěvková organizace“.
Návrh :  schválit   dodatek č.10  ke  Zřizovací listině  Základní školy a Mateřské školy  Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov.
.
Hlasování     Pro 10         Proti 0                  Zdržel se 0
ZM projednalo a schvaluje dodatek č. 10 ke zřizovací listině Základní a Mateřské školy Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov
6) Prodej pozemku – Bánovčanová

V 19.15 hod. se dostavil Mgr. Tulej Pavel

Návrh :  odsunout  projednání prodeje  na  další zastupitelstvo.
Hlasování:     Pro 9       Proti 0    Zdržel se 2  (p. Tulej, p. Vávra)

ZM  odsouvá projednání prodeje pozemku parc. č. 1265/1  v k .ú. Louňovice pod Blaníkem na další zastupitelstvo.
7) Svatováclavské slavnosti

Starostka  seznámila zastupitele s organizací Svatováclavských slavností  a  dále   byla domluvena pomoc zastupitelů  v sobotu  při  přípravách a u vstupu.
8) Různé 

 Byl projednán návrh ČSOP  k parkovišti u Blaníka

  Předložený návrh není dostatečně konkrétní, a proto zastupitelstvo městyse upřednostňuje pokračování v zahájeném soudním řízení.   
Návrh :  nepřijmout návrh ZO ČSOP Vlašim na smírné vyřešení soudního sporu vedeného před Okresním soudem v Benešově, sp. zn. 14 C 84/2014 .

Hlasování:      Pro 11    Proti 0        Zdržel se 0
ZM projednalo a nepřijímá návrh ZO ČSOP Vlašim na smírné vyřešení soudního sporu vedeného před Okresním soudem v Benešově, sp. zn. 14 C 84/2014 .

Pivovarský rybník
Zastupitelům byl předložen projekt  na  Pivovarský rybník.
Projekt bude  použit pro podání žádosti  o dotaci  na životní prostředí.
Návrh: schválit předložený projekt k žádosti o dotaci

Hlasování:      Pro  11      Proti 0        Zdržel se 0

ZM projednalo a schvaluje  předložený  projekt  na Pivovarský rybník  a  jeho podání   na dotaci.

p. Flígr –  dát označení „Parkoviště“ od Načeradce  a udělat  chodník
9) Závěr

Pí. starostka  poděkovala za účast a ukončila  zasedání.

 Zasedání bylo ukončeno ve 20.24 hod.

 Zapsala: Iveta  Měřínská 
Ověřovatelé zápisu: Ing .  Václav Fejtek 
                                 Ing Václav Budil 
Starostka  městyse:  Ing. Růžena Kučerová

